

SPECIFICAȚII TEHNICE ȘI DE FORMARE A PREȚULUI (F4.2)

Numărul COP: ocds-b3wdp1-MD-1609829116328		Data: 12.01.2021		Alternativa nr.					
Denumirea COP: Mărfuri de uz casnic		Pagina __ din __							
Nr. Lot	Denumirea	Unitatea de măsură	Specificarea tehnică deplină solicitată	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Cantitatea	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	Săpun lichid 5 lit.	buc	Săpun lichid 5 lit.	Săpun lichid 5 lit.	150	24,00	28,80	3600,00	4320,00
2	Hîrtie igienica (mare) lățimea90mm,lungimea 50-65m	buc	Hîrtie igienica (mare) lățimea90mm,lungimea 50-65m	Hîrtie igienica (mare) lățimea90mm,lungimea 50-65m	1000	2,00	2,40	2000,00	2400,00
3	Șervețele de viscoză 20x20cm	buc	Șervețele de viscoză 20x20cm	Șervețele de viscoză 20x20cm	200	1,80	2,16	360,00	432,00
4	Punji pentru gunoi 50x60cm, 35lit. Ruloane, poliester (30 buc)	rul	Punji pentru gunoi 50x60cm, 35lit. Ruloane, poliester (30 buc)	Punji pentru gunoi 50x60cm, 35lit. Ruloane, poliester (30 buc)	400	7,00	8,40	2800,00	3360,00
5	Praf de spălat (manual, substanța activă ionică 5-15%, fosfat 5% 400 g)	buc	Praf de spălat (manual, substanța activă ionică 5-15%, fosfat 5% 400 g)	Praf de spălat (manual, substanța activă ionică 5-15%, fosfat 5% 400 g)	180	7,20	8,64	1296,00	1555,20
6	Înălbitor 50% clor 1 lit.	buc	Înălbitor 50% clor 1 lit.	Înălbitor 50% clor 1 lit.	250	5,75	6,90	1437,50	1725,00
7	Soluție pentru mobilă 300 gr	buc	Soluție pentru mobilă 300 gr	Soluție pentru mobilă 300 gr	60	13,00	15,60	780,00	936,00
8	Soluție de spălat geamuri cu dozator 500ml	buc	Soluție de spălat geamuri cu dozator 500ml	Soluție de spălat geamuri cu dozator 500ml	70	10,00	12,00	700,00	840,00
9	Robinet sub lavuar d1/2*1/2	buc	Robinet sub lavuar d1/2*1/2	Robinet sub lavuar d1/2*1/2	15	80,00	96,00	1200,00	1440,00
10	Dezinfectant 750ml p/u WC echivalent DOMESTOS	buc	Dezinfectant 750ml p/u WC echivalent DOMESTOS	Dezinfectant 750ml p/u WC echivalent DOMESTOS	300	12,75	15,30	3825,00	4590,00
11	Odorizant p/u încăpere 300 gr	buc	Odorizant p/u încăpere 300 gr	Odorizant p/u încăpere 300 gr	70	10,65	12,78	745,50	894,60
12	Var hidratant(ambalat în saci din peliculă cite 25kg)	kg	Var hidratant(ambalat în saci din peliculă cite 25kg)	Var hidratant(ambalat în saci din peliculă cite 25kg)	100	3,15	3,78	315,00	378,00
13	Silicon transparent, (300gr)	buc	Silicon transparent, (300gr)	Silicon transparent, (300gr)	3	36,00	43,20	108,00	129,60
14	Dizolvant white-spirit (1litru)	buc	Dizolvant white-spirit (1litru)	Dizolvant white-spirit (1litru)	10	24,20	29,04	242,00	290,40
15	Rețea de conducte pentru lavuar 60cm	buc	Rețea de conducte pentru lavuar 60cm	Rețea de conducte pentru lavuar 60cm	10	31,20	37,44	312,00	374,40
16	Conductor electric cu 2 izolări 2,5 mm (cupru)	m	Conductor electric cu 2 izolări 2,5 mm (cupru)	Conductor electric cu 2 izolări 2,5 mm (cupru)	50	9,60	11,52	480,00	576,00
17	Bec 5 W E27 LED	buc	Bec 5 W E27 LED	Bec 5 W E27 LED	75	14,00	16,80	1050,00	1260,00
18	Bec 20 W (economie)spiral	buc	Bec 20 W (economie)spiral	Bec 20 W (economie)spiral	70	51,00	61,20	3570,00	4284,00
19	Bec cu incandescență 100W	buc	Bec cu incandescență 100W	Bec cu incandescență 100W	100	3,10	3,72	310,00	372,00
20	Mănuși din stofă	per	Mănuși din stofă	Mănuși din stofă	70	3,80	4,56	266,00	319,20
21	Mănuși p/u menaj, de cauciuc mărimea XL	per	Mănuși p/u menaj, de cauciuc mărimea XL	Mănuși p/u menaj, de cauciuc mărimea XL	200	6,40	7,68	1280,00	1536,00
22	Punji p/u gunoi 100-120 lit. ruloane(mare)nu mai puțin cite 10 buc. În rulon	rul	Punji p/u gunoi 100-120 lit. ruloane(mare)nu mai puțin cite 10 buc. În rulon	Punji p/u gunoi 100-120 lit. ruloane(mare)nu mai puțin cite 10 buc. În rulon	100	12,00	14,40	1200,00	1440,00
23	Lacăt exterior N75	buc	Lacăt exterior N75	Lacăt exterior N75	10	28,00	33,60	280,00	336,00
24	Miezul lacătului orizontal calitate super.bronz(echivalent KALE)70mm	buc	Miezul lacătului orizontal calitate super.bronz(echivalent KALE)70mm	Miezul lacătului orizontal calitate super.bronz(echivalent KALE)70mm	25	58,65	70,38	1466,25	1759,50
25	Urna gunoi plastic nu mai puțin10lit.	buc	Urna gunoi plastic nu mai puțin10lit.	Urna gunoi plastic nu mai puțin10lit.	20	19,00	22,80	380,00	456,00
26	Set mătura cu farăș din plastic cu minere lungi	buc	Set mătura cu farăș din plastic cu minere lungi	Set mătura cu farăș din plastic cu minere lungi	20	36,00	43,20	720,00	864,00
27	Robinet de scurgere 1/2	buc	Robinet de scurgere 1/2	Robinet de scurgere 1/2	10	36,46	43,75	364,60	437,52
28	Bingo(praf 0.75)	buc	Bingo(praf 0.75)	Bingo(praf 0.75)	60	7,65	9,18	459,00	550,80
29	Soluție pentru podea 1 lit	buc	Soluție pentru podea 1 lit	Soluție pentru podea 1 lit	200	7,65	9,18	1530,00	1836,00
30	Perie p/u vopsea 50*70mm	buc	Perie p/u vopsea 50*70mm	Perie p/u vopsea 50*70mm	15	9,00	10,80	135,00	162,00
31	Lopată metalică cu coadă	buc	Lopată metalică cu coadă	Lopată metalică cu coadă	3	46,50	55,80	139,50	167,40
32	Sapă cu coadă	buc	Sapă cu coadă	Sapă cu coadă	2	51,50	61,80	103,00	123,60
33	Robinet p/u pisuar	buc	Robinet p/u pisuar	Robinet p/u pisuar	2	373,60	448,32	747,20	896,64
34	Căldare plastică 12 litri cu dispozitiv pentru mop	buc	Căldare plastică 12 litri cu dispozitiv pentru mop	Căldare plastică 12 litri cu dispozitiv pentru mop	20	36,50	43,80	730,00	876,00
35	Mînere la uşă(complet)замок врезной под ц/м 152R40 хром+ручка на планке под ц/м AL 85.323-AB ант	buc	Mînere la uşă(complet)замок врезной под ц/м 152R40 хром+ручка на планке под ц/м AL 85.323-AB ант	Mînere la uşă(complet)замок врезной под ц/м 152R40 хром+ручка на планке под ц/м AL 85.323-AB ант	25	294,00	352,80	7350,00	8820,00
36	Mop 25-30 cm (mare)	buc	Mop 25-30 cm (mare)	Mop 25-30 cm (mare)	150	15,65	18,78	2347,50	2817,00
37	Coadă pentru mop din lemn	buc	Coadă pentru mop din lemn	Coadă pentru mop din lemn	30	6,00	7,20	180,00	216,00

38	Mătură plastic pentru ogradă L45-50 cm	buc	Mătură plastic pentru ogradă L45-50 cm	Mătură plastic pentru ogradă L45-50 cm	15	34,20	41,04	513,00	615,60
39	Vopsea(rosie,albastra,galban,albă,neagra)	lit	Vopsea(rosie,albastra,galban,albă,neagra)	Vopsea(rosie,albastra,galban,albă,neagra)	18	27,70	33,24	498,60	598,32
40	Lămpi 18W neon	buc	Lămpi 18W neon	Lămpi 18W neon	1200	12,45	14,94	14940,00	17928,00
41	Starter ST 151 4-22W	buc	Starter ST 151 4-22W	Starter ST 151 4-22W	800	3,00	3,60	2400,00	2880,00
42	Priza euro inter.	buc	Priza euro inter.	Priza euro inter.	10	19,50	23,40	195,00	234,00
43	Întreprător cu o clapă	buc	Întreprător cu o clapă	Întreprător cu o clapă	10	16,00	19,20	160,00	192,00
44	Întreprător cu 2 clape	buc	Întreprător cu 2 clape	Întreprător cu 2 clape	10	20,70	24,84	207,00	248,40
45	Corp de iluminat(plastic p/u WC) E27	buc	Corp de iluminat(plastic p/u WC) E27	Corp de iluminat(plastic p/u WC) E27	10	35,00	42,00	350,00	420,00
46	Găleată flexibilă 70 lit.	buc	Găleată flexibilă 70 lit.	Găleată flexibilă 70 lit.	1	130,00	156,00	130,00	156,00
47	Rețea de conducte pentru WC 60cm	buc	Rețea de conducte pentru WC 60cm	Rețea de conducte pentru WC 60cm	10	36,80	44,16	368,00	441,60
48	Teu pentru spalare a geamurilor cu coadă telescopică	buc	Teu pentru spalare a geamurilor cu coadă telescopică	Teu pentru spalare a geamurilor cu coadă telescopică	4	40,70	48,84	162,80	195,36
49	Dulie E27	buc	Dulie E27	Dulie E27	30	4,50	5,40	135,00	162,00
50	Greblă cu coadă	buc	Greblă cu coadă	Greblă cu coadă	5	53,50	64,20	267,50	321,00
51	Furnitura p/u WC(бачок унитаза) verticală d15	buc	Furnitura p/u WC(бачок унитаза) verticală d15	Furnitura p/u WC(бачок унитаза) verticală d15	25	122,00	146,40	3050,00	3660,00
52	Gofra p/u WC	buc	Gofra p/u WC	Gofra p/u WC	10	60,00	72,00	600,00	720,00
53	Săpuniera(dozator)	buc	Săpuniera(dozator)	Săpuniera(dozator)	8	75,00	90,00	600,00	720,00
54	Mătură de malai cu coadă lungă	buc	Mătură de malai cu coadă lungă	Mătură de malai cu coadă lungă	20	48,00	57,60	960,00	1152,00
55	Set burghie metal 25 buc 1-13mm ,echivalent Bosch	buc	Set burghie metal 25 buc 1-13mm ,echivalent Bosch	Set burghie metal 25 buc 1-13mm ,echivalent Bosch	1	400,00	480,00	400,00	480,00
56	Polizor unghiular(echivalent MAKITA,diametrul discului 125mm,puterea W-1400,Tensiune(V/Hz-230/50,nr.de rotații în gol-12000,discul de șlifuire -125mm,reglator de rotații(rpm)-2800-12000.	buc	Polizor unghiular(echivalent MAKITA,diametrul discului 125mm,puterea W-1400,Tensiune(V/Hz-230/50,nr.de rotații în gol-12000,discul de șlifuire -125mm,reglator de rotații(rpm)-2800-12000.	Polizor unghiular(echivalent MAKITA,diametrul discului 125mm,puterea W-1400,Tensiune(V/Hz-230/50,nr.de rotații în gol-12000,discul de șlifuire -125mm,reglator de rotații(rpm)-2800-12000.	1	2949,00	3538,80	2949,00	3538,80
57	Furtun p/apa 20mm	buc	Furtun p/apa 20mm	Furtun p/apa 20mm	50	6,00	7,20	300,00	360,00
58	Covoraș pentru intrare 90x150cm confectionat din fire moi de polipropilena pe o baza din cauciuc, culoare gri.	buc	Covoraș pentru intrare 90x150cm confectionat din fire moi de polipropilena pe o baza din cauciuc, culoare gri.	Covoraș pentru intrare 90x150cm confectionat din fire moi de polipropilena pe o baza din cauciuc, culoare gri.	3	185,00	222,00	555,00	666,00
59	Greblă p/u gazon(верные)	buc	Greblă p/u gazon(верные)	Greblă p/u gazon(верные)	2	66,00	79,20	132,00	158,40
Total:								74681,95	89618,34

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: SRL „Deniadi” Adresa: Chisinau, str. Gradina Botanica 14/2

Telefon: 022-63-99-71

mail: deniadi_nataly@mail.ru